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Azərbaycan Respublikasının  
Gənclər və İdman Nazirliyi

idman mallarının və avadanlıqlarının  satın  alınması üçün

AÇIQ  TENDER  ELAN  EDİR
Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, 

dövlət satınalmalarının https://www.eten-
der.gov.az vahid internet portalına (Portal) 
elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar 
və tender haqqında ətraflı məlumatı əldə 
etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün 
tender iştirakçıları lazımi maliyyə və texni-
ki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə 
iştirak etmək istəyən təşkilatlar müəyyən 
məbləğdə iştirak haqqını göstərilən he-
saba köçürdükdən sonra müsabiqə üçün 
təkliflərini portal vasitəsilə təqdim edə 
bilərlər.

• İştirak haqqı 200 manatdır.
Tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi 

üçün satınalan təşkilatın bank rekvizitləri:
Bank-Dövlət Xəzinədarlığı  Agentliyi
Kod -210005
M/h- AZ-

41NABZ01360100000000003944
VÖEN- 1401555071
SWIFT- CTREAZ22
Alan müştəri- Azərbaycan Respublika-

sının Gənclər və İdman Nazirliyi
H/h- AZ50C-

TRE00000000000002147771
VÖEN- 1500171121
Büdcə səviyyəsinin kodu- 7
Təsnifat kodu- 142330
İştirak haqqı heç bir halda geri qayta-

rılmır.
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağı-

dakı sənədləri təqdim etməlidirlər:
-iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, 

nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə 
və rekvizitləri;

-tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi 
barədə bank sənədi;

-tender təklifi (zərflərin açıldığı 
tarixdən sonra ən azı 30 bank günü 
qüvvədə olmalıdır);

-tender təklifi dəyərinin 1 faizi 
həcmində bank təminatı (zərflərin açıl-
dığı tarixdən sonra ən azı 60 bank 

günü qüvvədə olmalıdır) (qiymətə ƏDV, 
nəqliyyat, sığorta, vergi, gömrük, digər 
rüsumlsr və xərclər daxildir);

-Azərbaycan Respublikasında 
vergilərə və digər icbari ödənişlərə aid 
yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin 
olmaması haqqında müvafiq vergi orqa-
nından arayış;

-iddiaçının son bir ildəki maliyyə 
vəziyyəti haqqında bank arayışı;

-  malların 50%-nin anbarda möv-
cudluğu və nümunələrin əvvəlcədən 
sifarişçiyə təqdim edilməsi;

- məhkəmə araşdırmalarına cəlb olu-
nub-olunmaması barədə məlumat;

-peşəkarlığı,təcrübəsi, idarəetmə 
səriştəsi və etibarlığı barədə məlumatlar;

-müvafiq sahədə analoji təcrübənin 
mövcudluğu barədə məlumat.

 Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib 
olunmalıdır (xarici dildəki tender sənədləri 
Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir). 
İddiaçılar tenderlə bağlı sualları Portal 
vasitəsilə satınalan təşkilata ünvanlaya 
bilərlər.Tender proseduru “Dövlət satınal-
maları haqqında” Azərbaycan Respubli-
kasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. 
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün ixtisas 
göstəricilərinə aid sənədləri 7 iyul 2020-
ci il saat 18.00-a , tender təklifi ilə bank 
təminatı sənədlərini isə 16 iyul 2020-ci 
il  saat 18.00-a qədər portal vasitəsilə 
təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 
17 iyul 2020-ci il saat 10.00-da açılacaq-
dır. İddiaçılar açılışın nəticələrilə portal 
vasitəsilə tanış ola bilərlər.

QEYD-tenderdə iştirak, tenderin 
qiymətləndirilməsi və digər bütün pro-
sedurlar yalnız elektron qaydada portal 
vasitəsilə aparılır.

E-şərtlər toplusunu 2020-ci il iyunun 
17-dən sonra əldə etmək olar.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş
“Xalq qəzeti”nin 14 may 2020-ci il tarixli nömrəsində Azərbaycan 

Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunları Baş İdarəsinin 
HiPath 4000, HiPath 3800 və OpenScape X8 sistemlərinə 
göstəriləcək texniki və proqram dəyişikliyi xidmətlərinin, kommutasi-
ya qurğularının və onların dəstlərinin satın alınması məqsədilə dərc 
edilmiş elektron açıq tenderində malgöndərənlərin (podratçıların) 
sorğusuna əsasən sənədlərin təqdim olunma tarixi və vaxtı 2020-ci il 
iyunun 23-nə,  təkliflərin son təqdimatı vaxtı isə  2020-ci il iyulun 2-si 
saat 16.00-dək uzadılmışdır. Zərflərin açılışı  2020-ci il iyulun 3-də 
keçiriləcəkdir.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin  
5 nömrəli Uşaq Vərəm Sanatoriyası 

dəftərxana və təsərrüfat mallarının, tibbi blankların alınması, içməli suyun və 
çirkab sularının daşınmasının satın alınması məqsədilə  

kotirovka sorğusu keçirir
Kotirovka sorğusunda iddiaçı kimi iştirak etmək istəyənlər imzalanıb möhürlənmiş 

kotirovka təkliflərini 19 iyun 2020-ci il saat 11.00-a qədər sanatoriyanın tender komissiyasına 
təqdim etməlidirlər. Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan  zərflər açılmadan geri qaytarıla-
caqdır. Zərflər 20 iyun 2020-ci il saat 9.00-da açılacaqdır.

İddiaçılar Bakı şəhəri, Şüvəlan qəsəbəsi, Sabir küçəsi 1 nömrəli ünvana müraciət edə və 
(012) 454-66-13 nömrəli telefonla əlaqə saxlaya bilərlər. 

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri zərflərin açılışı prosedurunda iştirak edə bilərlər.

“Azəristiliktəchizat” ASC 
Bakının Nizami rayonunun Nəsimi küçəsindəki 5 nömrəli ünvanda 14 saylı Tibbi Sanitar Hissənin, 

Qaradağ rayonunun Şıxlar qəsəbəsindəki 105 saylı məktəbin, Ümid qəsəbəsindəki 294 saylı 
məktəbin, Xaçmaz şəhəri, H.Əliyev küçəsindəki 3 saylı orta məktəbin və Qax rayonunun, Şıxlar 

küçəsindəki Qaşqaçay kənd orta məktəb qazanxanalarının qaz təchizatının işçi layihələrinin 
hazırlanmasının satın alınması məqsədilə 

 kotirovka sorğusu elan edir
Kotirovka sorğusunda iddiaçı kimi iştirak etmək 

istəyənlər aşağıdakı ünvana müraciət edə bilərlər : 
Ünvan- Bakı şəhəri, Xətai rayonu, Xudu Məmmədov 

küçəsi 3.
Əlaqələndirici şəxs -Zamiq Səmədov, telefon 579 52 

98.
Kotirovka sorğusunda iddiaçı kimi iştirak istəyənlər 

imzalanıb möhürlənmiş təkliflərini 19 iyun 2020-ci il 
saat 12.00-dan gec olmamaq şərtilə təqdim etməlidirlər. 

Göstərilən müddətdən gec təqdim olunan kotirovka 
təklifləri baxılmadan geri qaytarılacaqdır. 

Kotirovka təklifləri “Azəristiliktəchizat” ASC-nin 
Bakı şəhəri, Xətai rayonu, Xudu Məmmədov küçəsi 3 
nömrəli ünvanda 22 iyun 2020-ci il saat 16.00-da açıla-
caqdır. İddiaçılar və onların səlahiyyətli nümayəndələri 
zərflərin açılışı prosedurunda iştirak edə bilərlər. 

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş
“Xalq qəzeti”nin 15 may 2020-ci 

il tarixli nömrəsində  Azərbaycan 
Respublikası Gənclər və İdman 
Nazirliyinin işğal günləri ilə əlaqədar 
hərbi təcavüz, etnik təmizləmə və 
işğalla bağlı faktları, o cümlədən 
Azərbaycan həqiqətlərinin gənclər 
tərəfindən dünya ictimaiyyətinə 
çatdırılması üçün sosial media 
vasitəsilə aksiyaların həyata 
keçirilməsinin və gənclərlə işləyən 
təlimçilərə sertifikatların təqdim 
edilməsi, onlayn platformanın yara-
dılmasının satın alınması məqsədilə 
dərc olunmuş  açıq tenderi maliyyə 
vəsaitinin çatışmazlığı səbəbindən 
ləğv edilir.

Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi 
media və ictimaiyyətlə əlaqələr işi üzrə məsləhət, idarəetmə 

və yayımın təşkili üçün göstəriləcək xidmətlərin  
satın alınması məqsədilə 

 kotirovka sorğusu elan edir
Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər 18 iyun 2020-ci 

il saat 12.00-dək qəbul olunur.
Zərflərin açılışı 19 iyun 2020-ci il saat 12.00-a təyin edilmişdir. 
Əlaqələndirici şəxs- Ş.Nəsirova, əlaqə telefonu- 4412603, daxili 

143.
Ünvan- Bakı şəhəri, M.Mirqasımov küçəsi 1A. 

Azərbaycan Respublikasının  
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi

cari ilin sonunadək İP telefoniya, çağrı mərkəzi və videokonfrans 
sistemlərinə texniki xidmətin göstərilməsinin satın alınması üçün

KOTİROVKA  SORĞUSU  ELAN  EDİR
Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər 24 iyun 2020-ci il saat 17.00-

dək qəbul edilir.
Təkliflər 25 iyun 2020-ci il saat 11.00-da açılacaqdır.
Əlaqələndirici şəxs –İlqar Mehdiyev.
Telefon - (+99412)(498-89-14)(1328).
Ünvan - Bakı şəhəri, Üzeyir Hacıbəyov küçəsi 80. (Hökumət evi, 7-ci mərtəbə).
Email: ilqar.mehdiyev@agro.gov.az

Tarixi mənbələrdə göstərilir ki, 
Biləsuvarın ərazisindən keçən Bol-
qar çayı zaman-zaman müxtəlif adlar 
daşıyıb. Bu adlardan biri də Qələbə olub. 
Düşmən üzərində qələbə çalmaq amalı ilə 
döyüşlərə atılan Milli Qəhrəman Mübariz 
İbrahimov da həmin torpağın yetirməsidir.  

Mübariz 1988-ci il fevral ayının 
7-də doğulub, Qarabağ müharibəsi ilə 
həmyaşdır. Anadan olanda adının Mübariz 
qoyulması bəlkə də bir tanrı sədası,  onun 
gələcək taleyindən verilən soraq idi. 
Xalqımızın ulu qəhrəmanlıq ənənələri 
ruhunda böyüyən Mübariz orta təhsilini 
şəhid Malik Piriyev adına Əliabad kənd 
orta məktəbində alıb. Bəlkə elə şəhid 
adını daşıyan məktəbdə oxuması da onun 
taleyini müəyyənləşdirən amillərdən  
olub. O, vətənə hərbçi kimi qulluq etməyi 
özünün həyat devizinə çevirib. 2006-cı 
ilin yazında həqiqi hərbi xidmətə çağrılan 
gənc Mübariz  Daxili Qoşunların “N” 
saylı hissəsinin xüsusi təyinatlı bölüyündə 
atıcı əsgər olub, həqiqi hərbi xidmətini 
çavuş rütbəsində başa vurub. 2009-cu 
ildə yenidən, bu dəfə gizir kimi orduda 
çalışmağa  başlayıb. Çox keçmədən    öz 
arzusu ilə cəbhə bölgəsindəki hərbi 
hissələrdən birinə xidmətə göndərilib. 
Daşıdığı Mübariz adını doğruldub. “Mən 
yolumu seçmişəm. Düşməndən ürəyimcə 
qisas almasam, elə bilərəm ki, Allahım 
da, valideynlərim də məni bağışlamaz. 
Vətənin azadlığı üçün qurban lazımdırsa, 
biri mən...” – deyib.

Bu sətirlər isə Mübarizin evə yazdığı 
son məktubundandır:  “Canım atam və 
anam. Məndən sarı darıxmayın. İnşal-
lah, cənnətdə görüşəcəyik. Mənim üçün 
bol-bol dua edin. Vətənin dar günündə 
artıq ürəyim dözmür. Allaha xatir bunu 
etməliyəm. Ən azından ürəyim sərinlik 
tapar. Şəhid olanadək bu şərəfsizlərin 
üzərinə gedəcəyəm. Şəhid olsam – ağla-
mayın. Əksinə, sevinin ki, o mərtəbəyə 
yüksəldim...   Vətən sağ olsun. Oğlunuz 
Mübariz. Haqqınızı halal edin”.

...Düz 10 il əvvəl, iyunun 18-dən 
19-a keçən gecə Tərtər rayonunun Çaylı 
kəndi yaxınlığında 22 yaşlı gizir Müba-
riz İbrahimov döyüş növbəsində olduğu 
vaxt düşmən tərəfindən atəşkəs rejiminin 
pozulması nəticəsində başlanan atışmada 
şəxsi rəşadət nümayiş etdirir. Təkbaşına 
təmas xəttinin bir kilometrlik mina-
lanmış sahəsini keçir. Qəfil həmləsi ilə 
Ermənistan ordusunun çox sayda əsgər 
və zabitini məhv edir. Sonra isə düşmənin 
öz silahlarından onun özünə qarşı istifadə 
edərək 5 saat təkbətək döyüşür. Düşməni 
çox ağır itkilərə məruz qoyur. Azərbaycan 
döyüşçüsü səhərə yaxın qeyri-bərabər 
döyüşdə qəhrəmancasına şəhid olur.                                        

Ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin 
22 iyul 2010-cu il tarixli sərəncamı ilə 
gizir Mübariz Ağakərim oğlu İbrahimova 
Azərbaycan Respublikasının müstəqilliyi 
və ərazi bütövlüyünün qorunmasında 
müstəsna xidmətinə və göstərdiyi rəşadətə 

görə ölümündən sonra “Azərbaycanın 
Milli Qəhrəmanı” adı verilmişdir. İgid 
eloğlumuzun düşmən tərəfdə qalmış nəşi 
bir müddət sonra Azərbaycan Preziden-
ti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
qətiyyətli səyləri sayəsində alınaraq doğ-
ma Vətənə gətirilmişdir. 

Mübariz ölümün gözünə dik baxıb, 
qeyri-adi şücaəti ilə müasir Azərbaycan  
gəncliyinin  yenilməzlik simvoluna 
çevrilib. Canını vətən yolunda fəda etməsi 
ilə özündən sonra böyük bir şəhidlik 
məktəbi qoyub. Hər bir azərbaycanlı onun 
mübarizə dolu həyatı ilə fəxr edir. Müba-
rizin qısa, lakin şərəfli həyatı unudulmaz 
xalq şairi Səməd Vurğunun "Ölüm var ki, 
həyat qədər dəyərli..." – misrasını yada 
salır. 

Prezident İlham Əliyev qəhrəmanla 
vida mərasimindəki nitqində onun 
əbədiyyət yolçuluğunu yüksək 
qiymətləndirmişdir: “Mübariz yaxşı 
bilirdi ki, o döyüşdən sağ-salamat çıxa 
bilməyəcək. Ancaq Vətən, torpaq sevgisi, 
onda olan vətənpərvərlik ruhu onu şəhidlik 
zirvəsinə ucaltdı. Mübariz bütün gənclər 
üçün örnəkdir, nümunədir...Bizim ordu-
muzda minlərlə, on minlərlə Mübariz kimi, 
Fərid kimi qəhrəmanlar vardır. Onlar Ali 
Baş Komandanın əmrini gözləyirlər. Onlar 
öz doğma torpaqlarını azad etmək üçün hər 
an hazırdırlar. Azərbaycan Ordusu Cənubi 
Qafqazda ən qüdrətli, ən peşəkar, ən müba-
riz ordudur və şəhidlərimizin qəhrəmanlığı 
bunu bir daha sübut edir. Bizdə nəinki bö-
yük sayda silah-sursat, hərbi texnika, döyüş 
imkanları vardır, eyni zamanda, ordumuzda 
böyük ruh yüksəkliyi vardır. Çünki bizim 
işimiz haqq işidir. Biz heç bir ölkənin 
torpağını zəbt etməmişik. Bizim torpaqları-
mız uzun illərdir ki, işğal altındadır. Bizim 
heç bir başqa dövlətin torpağına iddiamız 
yoxdur. Amma öz torpağımızdan heç kimə 
bir qarış verməyəcəyik. Biz öz ərazi bütöv-
lüyümüzü bərpa edəcəyik”.

Şəhidlik zirvəsinə ucalmasından ötən 
müddətdə Mübariz İbrahimovun adı 

dövlətimiz və xalqımız tərəfindən daim 
uça tutulub. Ölkə daxilində və xaricində 
igid vətən oğlunun əziz xatirəsini 
əbədiləşdirən çox sayda təşəbbüs reallaş-
dırılıb. Şair və yazıçıların bədii yaradıcılıq 
nümunələrində qəhrəmanın parlaq obrazı 
yaradılıb. Milli Qəhrəmanın xatirəsinin 
əbədiləşdirilməsi məqsədilə, doğulub 
boya-başa çatdığı Biləsuvar rayonunda 
lisey kompleksinə və küçələrdən birinə 
onun adı verilib.   M.İbrahimovun ailəsi 

üçün Əliabad kəndinin giriş hissəsində 
ikimərtəbəli yaşayış evi tikilib, ərazidə 
yaşıllıq zolağı salınıb, magistral yol 
genişləndirilib, asfaltlaşdırııb və müasir 
işıqlandırma sistemi quraşdırılıb.  

Onun ömür yolu gənc nəslə əsl 
vətənpərvərlik örnəyi kimi aşılanır. Bəlkə 
də elə bir gün olmur ki, qəhrəmanın 
doğma Əliabad kəndində qonaq-qara 
olmasın. Ölkənin bütün guşələrindən 
Mübariz ocağına ziyarətçilər gəlir. Evin 
qapısı hər vaxt qonaqlarının üzünə açıq-
dır. Qəhrəmanın atası Ağakərim kişinin 
səhhətində yaranan problemlər bəzən 

qonaqları lazımınca qarşılamağa imkan 
verməsə də, o, bunu əsla hiss etdirmir. 
Ağır cərrahi ürək əməliyyatından sonra da 
ziyarətçiləri gülə-gülə qarşılayaraq, onlara 
“Mübariz sizin də övladınız, qardaşınız-
dır!” – deməkdən qürur duyur.

On ildir ki, Əliabad kəndini Mü-
barizin kəndi adlandırırlar. Bura gələn 
hər kəs ondan xatirə qalmış əşyalarla, 
fotoguşəylə tanış olur, qəhrəmanın əziz 
xatirəsinə sonsuz ehtiramını bildirir. Bir 
müddət önçə, Milli Qəhrəmanın ata evinin 
həyətində yeni ev-muzeyinin tikintisinə 
başlanmışdır. Xüsusi memarlıq üsulubun-
da yaradılan muzey tezliklə   istifadəyə 
veriləcək. Sahəsi 140 kvadratmetr olan 
muzeyin formalaşdırılmasını Biləsuvar 
Regional Mədəniyyət İdarəsi həyata 
keçirir. Milli Qəhrəmanın uşaqlıq, gənclik 
və hərbi xidmət illərini əks etdirən guşələr 
zənginləşdirilir.

Milli Qəhrəmanın atası Ağakərim 
kişi bizimlə söhbəti zamanı dedi ki, hər 
il Biləsuvarda Mübarizin doğum və 
anım günləri böyük qədirbilənliklə qeyd 
olunub. Ötən illər ərzində Əliabada gələn 

ziyarətçilər indən belə qəhrəmana ehti-
ramlarını yeni muzeydə göstərəcəklər. 
Dövlətimizin bu vacib məsələyə 
diqqətindən hədsiz razıyam. Arzu edirəm 
ki, bütün gənclərimizin ürəyi daim Vətən 
sevgisi ilə döyünsün, bu muzey onlara 
vətənpərvərlik, mübarizlik hissləri aşılasın.  

Möhtərəm ağsaqqal daha sonra bildir-
di ki, ölkəmizin gələcək taleyini düşünən 
hər kəs daim Prezidentinin yanında olma-
lı, dövlət başçımızın uğurlu siyasi xəttinə 

dəstəyini əsirgəməməlidir. Biz hər zaman 
yumruq kimi birləşib, həmrəylik nümayiş 
etdirməli, vətən eşqimizi ona təmənnasız 
qulluqda, əməli işlərdə göstərməliyik. 
Vətənə sevgi imandandır. Əbəs yerə 
deyilmir ki, hər şey vətən üçün, hər şey 
qələbə üçün! Bu gün vətəni, xalqı qəlbən, 
ruhən sevmək, bu yolda əsl fədakarlıqlar 
göstərmək zamanıdır. Daha güclü 
Azərbaycan naminə hamımız Mübariz 
olmalıyıq!

Prezident İlham Əliyev bu il iyunun 
3-də Tərtər Olimpiya İdman Kompleksi-
nin açılışında çıxışı zamanı Ermənistanın 
əsassız ərazi iddialarına münasibətini bir 
daha qəti şəkildə ifadə edərək bildirib ki, 
onlar buraya XIX əsrdə köçürülmüşlər. 
Ermənistan tarixi Azərbaycan torpaq-
larında yaradılıb. Biz onların nankor 
işğalçılıq siyasəti ilə heç zaman barış-

mayacaq, layiqli cavablarını verəcək və 
ərazilərimizi mənfur düşməndən tamamilə 
təmizləyəcəyik.

Dövlətimizin başçısının Tərtərdə - on 
il əvvəl Mübariz İbrahimovun böyük 
qəhrəmanlıq göstərərək şəhid olduğu bir 
məkanda söylədiyi bu fikirlər xalqımızın 
böyük qələbəyə inam hissini daha da ar-
tırmışdır. Əminik ki, tezliklə doğma Qara-
bağımız işğaldan azad ediləcək və məhz o 
zaman Mübariz İbrahimovun, digər şəhid 
oğullarımızın ruhları şad olacaqdır.  

Surxay ŞAHBAZOV,  
“Region Press” 

 qəzetinin baş redaktoru,  
Əli NƏCƏFXANLI,  

“Xalq qəzeti”nin 
 bölgə müxbiri

 “Daha güclü Azərbaycan naminə 
hamımız Mübariz olmalıyıq” 

Babəkdən, Şah İsmayıldan, Koroğludan üzü bu yana 
tariximizin qəhrəmanlıq səhifələri yenilməz oğullarımızın 
adıyla şərəflənib. Bizim həzilərimiz, mehdilərimiz, gəraylarımız 
hər zaman olub. Elə müstəqillik illərində, Qarabağ uğrunda 
döyüşlərdə neçə-neçə igid Azərbaycan oğlu misilsiz qəhrəmanlıq 
nümunəsi göstərib, şərəfli ölümü ilə müqəddəs şəhidlik zirvəsinə 
ucalıb. Azərbaycanın ərazi bütövlüyü naminə canından keçmiş 
dünyaca məşhur Mübariz İbrahimov kimi.   

Azərbaycanlı rejissorun filmi növbəti 
uğurunu Hollivudda qazandı 

Azərbaycanda “SSP 
Production” tərəfindən 
istehsal olunmuş “Şolle-
rin arxivi” bədii filmi daha 
bir beynəlxalq uğura imza 
atıb.

Filmin ssenari müəllifi, 
quruluşçu rejissoru və baş 
prodüseri Cəlaləddin Qasımo-
vun verdiyi məlumata görə, 
"Şollerin arxivi" 2020 Hollywo-
od Blood Horror Festivalında 
sertifikata layiq görülüb.

Hollywood Blood Horror 
Festivalı  LA International 
onlayn film festivalıdır. Uğur 
qazanmış filmlərin rekla-
mı festivalın sosial media 
səhifələrində nümayiş olunur.

Rejissor bildirib ki, ekran 
əsəri almanların Azərbaycana 
gəlişinin 200 illiyi münasibətilə 
və Prezident İlham Əliyevin 
imzaladığı müvafiq sərəncama 
dəstək olaraq çəkilib. Film 
Avropa mədəniyyətinə 
azərbaycanlıların 
sədaqətindən, Azərbaycan-
Almaniya dostluğundan, 
ölkəmizin multikultural 
dəyərlərindən bəhs edir.

Triller janrında çəkilmiş ek-
ran əsərində Xalq artisti Sabir 
Məmmədov, Əməkdar artistlər 
Əjdər Zeynalov, Rövşən 
Kərimduxt, Ramiz Vəliyev, 
Sevda Ələkbərova, aktyor 

Mətləb Ərdəbilli və başqaları 
rol alıblar.

Ekran əsərinin süjet xətti 
ötən əsrin 40-cı illərində 
Azərbaycanda yaşamış alman 
mənşəli Şollerlər ailəsinin 
həyatı üzərində qurulub. Filmin 
çəkilişləri Gəncə, Göygöl, To-
vuz və Bakıda aparılıb. Ekran 
əsərində alman ailəsinin tim-
salında insan dramı göstərilib. 
Eyni zamanda, xalqımızın 
multikultural dəyərlərə sadiq 
qalması nəzərdən qaçmayıb. 
Filmdə baş verən hadisələr 
real həyatdan götürülüb.

Qeyd edək ki, dünyada 
böyük marağa səbəb olan 
“Şollerin arxivi” bədii filmi 
Azərbaycan kino tarixində 
beynəlxalq festivallarda ən 
çox uğur əldə edən ekran 
əsərlərindəndir.

"Biz şəxsi mənafelərimiz 
və kommersiya məqsədi üçün 
yox, Azərbaycanı dünyada 
daha geniş tanıtmaq üçün 
filmlər çəkdik və istəyimizə də 
nail oluruq.

Çəkdiyim filmlər dünya 
film bazarında Vimeo, Ama-
zon, ABŞ, İngiltərə, UDU 
Digital, Hollivud prodüserləri 
ilə əlaqə məkanı olan iPitch.
tv-nin 18 film platformasında 
yerləşdirilib. Dünya mediasın-
da barəsində geniş məlumatlar 
yazılıb. Qeyd edim ki, filmin 
çəkilişlərini heç bir maddi 
dəstək olmadan öz hesabımı-
za gerçəkləşdirmişik", - deyə 
C.Qasımov bildirib.

M.MÜKƏRRƏMOĞLU,  
“Xalq qəzeti”

Qazax: şikayət yerində araşdırılanda...

Belə mübahisəli məsələləri, 
müəyyən narazılıqları və 
şikayətləri əksər hallarda 
yerində yoxlayıb operativ tədbir 
görməyi özünün iş üslubu seçən 
Rəcəb Babaşov bu dəfə adlarını 
çəkdiyimiz bir qrup kənd saki-
ninin müraciəti əsasında həmin 
kəndlərə gəlib. 

Anbardan gələn su 
xəttində yaranmış problemin 
aradan qaldırılması ilə bağlı 
müraciətləri diqqətlə dinləyən 
icra hakimiyyətinin başçısı 
məsələnin operativ həll olun-
ması üçün müvafiq qurumların 
rəhbərlərinə tapşırıqlarını verib.

Rayon rəhbəri həmçinin 
mövcud  su mənbəyindən  
qənaətlə istifadə edilməsini, əkin 
sahələrinin suvarılması üçün  
bütün imkanların maksimum 
səfərbər olunmasının vacibliyini 
də diqqətə çatdırıb. Xüsusilə 
indiki vaxtda, yəni suvarmanın  
belə qızğın çağında su itkisinə 
yol verilməməsi tövsiyə olunub. 
Əkin sahələrinin növbəlilik 

prinsipi əsasında suvarılmasına 
ciddi əməl olunması məsələsinə 
də toxunan rayon rəhbəri bu işdə 
bir qayda-qanun, ciddi intizam 
yaradılmasının vacib olduğunu 
diqqətə çatdırıb.

Sakinlər onlara göstərilən 
diqqət və qayğıya görə ölkə 
başçısına və rayon rəhbərliyinə 
minnətdarlıq ediblər. Onlar 
qeyd ediblər ki, istənilən xahiş, 
müraciətin həllini çox gözləməli 
olmurlar. Buna görə də dövlətə 
və dövlətçiliyə inam hissi  çox 
yüksəkdir.

Hamlet QASIMOV,   
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

Havaların 
 quraqlıq keçməsi kənd 
təsərrüfatında suvarma 
suyuna olan tələbatı daha 
da artırır. Buna görə də 
su mənbələrində olan adi 
bir nasazlıq bəzən hektar-
larla sahənin lazımınca 
suvarılmasına maneçilik 
törədir. Nəticədə kəndlinin 
əzab-əziyyətlə yetişdirdiyi 
məhsul zay olmaqla yana-
şı, adamların öz arala-
rında narazılıq yaranır, 
növbəlilik prinsipi pozulur 
və sair. Lap elə Ağköynək 
və Qarapapaq kəndlərində 
olduğu kimi…
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